PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 234/2020/SGP - Manaus, 10 de junho de 2020

Atualiza o art. 1º da Portaria nº 577/2019/SGP, que designou o
Comitê de Governança de Tecnologia de Informação e
Comunicação do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região no
biênio 2019/2020.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSE VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Memorando n.º 106/2020/SETIC da Secretaria de Tecnologia da

Informação e Comunicações, informando as alterações necessárias constantes no DP - 7281/2020.

R E S O L V E:

Art. 1º  Atualizar o artigo 1º da Portaria nº 577/2019/SGP, de 22-10-2019, que agora passa a

vigorar com o seguinte texto:

Art. 1º Designar, para constituir o Comitê de Governança de Tecnologia de

Informação e Comunicação do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, nos

termos do art. 7º, caput, da Resolução 211/2015, os seguintes membros:

I - Coordenador

LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

II - Membros
JOICILENE JERONIMO PORTELA FREIRE
Desembargadora do Trabalho

JOSSE CLÉA QUEIROZ CAMPOS
Secretária-Geral da Presidência

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
0/

06
/2

02
0

17
:1

3

3

GABRIELA MARIA ARAGÃO NERY
Diretora da Secretaria-Geral da Judiciária

EVANDRO VIDÉO DE SOUZA JÚNIOR
Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

LUANA JOIA DE FIGUEIREDO COSTA BALBINO
Diretor da Secretaria de Orçamento e Finanças

RICARDO MARQUES DE LIMA
Diretor da Secretaria de Administração

ANA CAROLINA CABRINHA GAMA
Diretor da Coordenadoria de Operações e Suporte

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região
____________________________________________________________________________________________

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM

 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
0/

06
/2

02
0

17
:1

3

4